
  

 

 
 

Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

Il  responsabile dell’istruttoria:      SICILIANI Maria Teresa  

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II - Ambito Territoriale di Catanzaro 

III Unità Operativa 
Viale Cosenza 31  - 88063 CATANZARO-  Tel.0961739199/200- Codice Ipa: m_pi 

 

        

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 
2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019 in Roma, presso il Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a livello ministeriale; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/ 2020 che disciplina la mobilità del Personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s.2020/2021; 

VISTO il passaggio di ruolo interprovinciale, su posto di sostegno, per la scuola 
dell’infanzia , a.s. 2020/21, presso (CZAA861009) l’I.C. "M. Preti" S. Maria di Catanzaro 
disposto nei confronti della docente di scuola primaria CORASANITI Lucia, nata il 
30/08/1970 (CZ);   

ACCERTATO che l’insegnante CORASANITI Debora non è in possesso di un titolo 
idoneo all’insegnamento del sostegno nella scuola dell’infanzia; 

VISTA la nota prot. n. 6751 del 22/07/2020 dell’A.T. di Bologna che revoca il passaggio di 
ruolo interprovinciale disposto nei confronti della docente CORASANITI Debora con 
conseguente ripristino della titolarità della docente su posto comune di scuola primaria 
presso (BOEE826011) l’I.C. di Granarolo dell’Emilia (BO); 

RITENUTO di dover adottare gli atti necessari a garantire la legittimità dei trasferimenti  
e dei passaggi di ruolo del personale docente della scuola dell’infanzia per l’a.s. 
2020/2021;  

VISTE le domande dei docenti interessati ai trasferimenti ed ai passaggi di ruolo per la 
Provincia di Catanzaro per la scuola dell’infanzia per l’a.s. 2020/2021;  

ESAMINATA le graduatorie degli aspiranti al trasferimento della scuola dell’infanzia -
posto di sostegno, elaborata dal SIDI per la Provincia di Catanzaro; 

 
DISPONE 

 

Art. 1 - I MOVIMENTI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA  PER 

L’A.S.2020/2021 SONO RETTIFICATI, COME DI SEGUITO RIPORTATI: 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

 

Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

Il  responsabile dell’istruttoria:      SICILIANI Maria Teresa  

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

2 

 

BRUNNO  Patrizia – nata il 04/06/1967 (CZ) 

da KRAA81000B – I.C. “M. G. Cutuli” di Crotone, posto EH,( sostegno); 

a CZAA861009 ––I.C.  Catanzaro “ M. Preti” S. Maria,  posto EH ( sostegno) – punti 

42. 
 
Avverso tale provvedimento è esperibile ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art.17 
del C.C.N.I. vigente, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
All’USR per la Calabria; 
All’AT di Bologna; 
All’A.T. di  Crotone; 
Al D.S. dell’I.C. “M. G. Cutuli” di Crotone; 
Al D.S. dell’I.C. “M. Preti”  di Catanzaro 
Alla Docente Corasaniti  Debora per il tramite del D.S. del l’I.C. di Granarolo dell’Emilia (BO); 
Alla Docente Brunno  Patrizia per il tramite del D.S. dell’I.C. “M. G. Cutuli” di Crotone  
Al  Sito WEB  -  SEDE. 

 

 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 


		2020-07-24T07:45:53+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-07-24T11:06:48+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0004288.24-07-2020




